СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 июня  2017 года   №58/250
	О передаче части   полномочий, передаваемых

Администрацией муниципального района
«Хомутовский район» Курской области по
осуществлению вопросов местного значения

1.
     В связи с проведенной проверкой Прокуратуры Хомутовского района Курской области  и на основании представления об устранении нарушений федерального законодательства о местном самоуправлении при передаче муниципальным районом части полномочий по решению вопросов местного значения  муниципальным образованиям сельских поселений от 31.03.2017 № 91-2017, Собрание депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области  решило:
2. Расторгнуть соглашение администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области  с администрацией   муниципального  района «Хомутовский район»Курской области с  1 июля 2017 года;
         2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района Курской области от 23.12.2016 г №52/226 «О принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения».
         3.    Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Дубовицкого сельсовета и  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Дубовицкого сельсовета

 Хомутовского района                                                    Н.М.Красулина